
ROCHESTER

- Beef Bulk Meatloaf W/ Vidalia Onion 4/5 20#
Traditional Comforts™ meatloaf with diced Vidalia® onion and rolled oats is the essence of comfort food with homemade flavor in every
bite. Packed in pre-portioned 5-pound bags makes this meatloaf versatile and easy to use for traditional meatloaf dishes, meatballs, mini
loaves, or sandwiches.

MARKETING

5 lb bulk chub

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

70045 1061176872 10012724700453 4/5 lbs

Brand Brand Owner GPC Description

ROCHESTER ROCHESTER Beef - Unprepared/Unprocessed

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

20.9 LBR 20 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

23.38 INH 9.13 INH 4.63 INH 0.5719 FTQ 9x8 240 Days -10 FAH / 10 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Code
Regulatory

Act
Trade Item Regulation

Compliant
Regulation Restrictions and

Descriptors

BUY_AMERICAN_PROVISION_USDA N/A NOT_APPLICABLE NOT_COVERED_BY_FTL

220

23.077%

30%

15%

9.583%

2.667%

0%

4%

0%

1.7%

3.556%

6.286%

*

Nutrition Facts
1 Servings per container
Serving Size  100g

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 15

Saturated Fat 6 g

Trans Fat 1.5 g

Cholesterol 45 mg

Sodium 230 mg

Total Carbohydrates 8 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 13 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 17 mg

Iron 0.64 mg

Potassium 220 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Product should be stored between -10 and 10
degrees F

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 AU - N  Mustard - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Beef, Vidalia® Onions, Seasoning [Bread Crumbs
(Wheat Flour, Salt, Yeast), Toasted Onion Powder,
Brown Sugar, Rolled Oats, Worcestershire Sauce
Powder (Vinegar, Molasses, Corn Syrup, Salt, Caramel
Color, Garlic Powder, Sugar, Spices, Tamarind, Natural
Flavor, Sulphiting Agents, Maltodextrin), Salt, Vinegar
Powder (Whited Distilled Vinegar Powder, Maltodextrin,
Modified Starch (Encapsulated With Hydrogenated Palm
Oil)), Spice, Less Than 2% Soybean Oil, Silicon
Dioxide], Tomato Paste (Tomato Paste, Salt, Citric Acid).
Contains: Wheat
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

For best results cook from thawed. Remove from
bag and put in a lightly greased pan. Conventional
oven: Set temp at 325°F. Cover for 1.5 hours,
remove cover and continue to cook until temp
reaches 160°F. When uncovering a glaze may be
added. If cooking from frozen – keep covered for 2
hours, remove cover and continue to cook until
temp reaches 160°F. Convection oven: Set temp at
300°F. Cover for 1 hour, remove cover and continue
to cook until temp reaches 160°F. If cooking from
frozen – keep covered for 1.5 hours, remove cover
and continue to cook until temp reaches 160°F.

SERVING SUGGESTIONS

Serve as a center of the plate dinner with a baked
potato or au gratin potatoes; with caramelized
onions; with sautéed mushrooms; as a sandwich;
covered with gravy for an open-face sandwich;
shape into meatballs and serve with various sauces
for an appetizer platter.

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 220

Protein 13 g

Total Carbohydrates 8 g

Sugars 0 g

Dietary Fiber 0 g

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU) 0

Vitamin A (RE) 0

Vitamin C 0 mg

Magnesium

Monosodium

Total Fat 15

Trans Fat 1.5 g

Saturated Fat 6 g

Added Sugars 0 g

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol 45 mg

Vitamin D 0 mcg

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 230 mg

Calcium 17 mg

Iron 0.64 mg

Potassium 220 mg

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

CORN CONTAINS

HIGH_FRUCTOSE_CORN_SYRUP FREE_FROM

TRANS_FAT FREE_FROM

MSG NO_ADDED

GLUTEN CONTAINS

PALM_OIL CONTAINS

MORE IMAGES
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